Отдел образования администрации Адыге-Хабльского муниципального

района

ПРИКАЗ № 52

30.08.2021 г.          а. Адыге-Хабль

Об утверждении плана работы методического кабинета

на 2021-2022 учебный год

С целью обеспечения эффективной деятельности отдела образования

администрации Адыге-Хабльского муниципального района по реализации

государственной политики в области образования, качественного управления

системой образования Адыге-Хабльского муниципального района в

2021/2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы методического кабинета отдела образования

администрации Адыге-Хабльского муниципального района на 2021-2022

учебный год (приложение).

2. Поповой Е.В. обеспечить размещение плана работы методического

кабинета на официальном сайте отдела образования.

3. Работникам отдела образования и руководителям образовательных

организаций обеспечить выполнение плана работы в соответствии с

указанными сроками.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на зав. РМК Анзорову И.О.

Исп. Анзорова И.О.